
 

平成28年4月1日  
日本応用地質学会北海道支部会員各位 

北海道応用地質研究会会員各位 

公益社団法人物理探査学会会員各位 

 

平成28年度 日本応用地質学会北海道支部・北海道応用地質研究会 

（共催：公益社団法人物理探査学会）研究発表会のお知らせ 

 

拝啓、会員各位におかれましては益々ご清勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、日本応用地質学会北海道支部と北海道応用地質研究会では、下記の要領で発表会を開

催いたします。岩盤・土質・防災・環境・純地質的な演題など応用地質に関連するものであれ

ば何でも結構です。また、応用地質に関わる調査現場等における技術報告・事例報告を歓迎い

たします。多数の講演申込みをお待ちしております。 

敬具 

日本応用地質学会北海道支部事務局 

北海道応用地質研究会事務局 

（ 〒004-8585 札幌市厚別区厚別中央1条5丁目4-1 

(株)ドーコン環境事業本部地質部内） 

 

記 

 

日 時 ： 平成28年6月17日（金） 13:00～17:00（予定） 

場 所 ： 土木研究所寒地土木研究所 1階講堂（予定） 

（札幌市豊平区平岸1条3丁目1番34号） 

 

発表の申込みは、題名・講演者氏名・所属（連名の場合は当日の発表者を明記して下さい）

を添えて、５月11日(水)までに下記宛て(電話・メール)にてお願いします。 

 

◆申込み先 

稲山 栄治 

日本工営株式会社札幌支店 メール：a4624@n-koei.co.jp 

電 話：（011）205-5290 

 

講演時間は１件当り15分（この他に質疑5分）の予定です。また、要旨集を発行(ホームペー

ジに掲載)しますので、講演者は所定の様式（講演申し込み後に配布：横24文字×50行の２段

組み、一件につき原則2ページまたは4ページのPDF）で要旨をとりまとめて６月7日（火）ま

でにメールにてご提出下さい。また、今年度も優れた発表に対する表彰を予定しております。

多数の申し込みをお待ちしております。 


